INDICAÇÃO Nº
1184
, DE 2005

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo destinar recursos para obras na Escola Estadual Martim Francisco, localizada no Município de São Paulo

JUSTIFICATIVA

A Escola Estadual Martim Francisco foi fundada em 1948, no Bairro da Vila Nova Conceição, em São Paulo.

A escola apresenta problemas nas instalações elétricas, com fios para transmissão de energia desencapados e falta de interruptores individualizados nas salas entre outros problemas.

Sala das Sessões, em

Deputado Carlos Neder - PT

SPL - Código de Originalidade: 579698 220605 1342